Kooperativa

Vienna Insurance Group

Pojistnd smlouva ¢. 698 053 682 8

pro pojisténi odpovédnosti za Skodu zplsobenou provozem vozidla

Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sidlem Praha 8, Pobfezni 665/21, PSC 186 00, Ceska republika
1C:47116617

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dale jen pojistitel),

zastoupeny na zakladé zmocnéni nize podepsanymi osobami

Ing. MiloS Macek, vedouci Referatu pojisténi hospodarskych rizik
Ing. Anna Nahlikova, underwriter Referatu pojisténi hospodarskych rizik

Pracovisté centra: Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group, Ceské Budgjovice 370 21,  Zatkovo

nabr. 441/3
tel.: 386 791 111, fax: 386 791 133

a

Statutarni mésto Ceské Budéjovice

se sidlem: Ceské Budé&jovice, Namé&sti P¥. Otakara Il. & 1,2, PSC 370 01
IC: 002 44 732

(dale jen ,pojistnik™)

Vylou€eni z elektronické komunikace: ANO

zastoupeny Mgr. juraj Thoma, primator mésta

uzaviraji

ve smyslu zakona ¢ 37/2004 Sh., o pojistné smlouvé a zékona ¢. 168/1999 Sh., o pojiSténi odpovédnosti z provozu
vozidla v platném znéni tuto pojistnou smlouvu, ktera spolu s pojistnymi podminkami pojistitele a pfilohami, na
které se tato smlouva odvolava, tvofi nedilny celek.

Tato smlouva byla zpracovana dle vybérového Fizeni na pojisténi SMCB.

Pojistovaci makléfr:

RENOMIA, a.s.

Se sidlem: Brno, Holandska 8, PSC 639 00
IC: 483 91 301

(dale jen ,pojistovaci maklér")

Korespondenéni adresou je: RENOMIA, a.s., Hroznova 28, 370 01 Ceské Budg&jovice
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1.

Clanek .
PFedmét pojisténi

Pojistnik sjedndva touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojisténi odpovédnosti za Skodu zplisobenou
provozem vozidel uvedenych v pfiloze ¢. 1 této smlouvy. Formou pisemnych dodatkd k této smlouvé mohou

byt do pojisténi zahrnovana dalSi vozidla.
Pojisténi odpovédnosti dle této smlouvy je uzavirdno v produktu GLOBAL a fidi se VSeobecnymi pojistnymi

podminkami pojiSténi odpovédnosti za Skodu zplsobenou provozem vozidla R - 630/08 (dale jen ,VPP R -
630/08") a Dodatkovymi pojistnymi podminkami pro pojisténi odpovédnosti za $kodu zplsobenou provozem

vozidla - BENEFIT R - 632/08 (dale jen ,DPP R - 632/08).

Clanek 11.
Rozsah pojisténi

POJISTENI ODPOVEDNOSTI ZA SKODU ZPUSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Pojisténi se sjedndva s nasledujicimi limity pojistného plnéni:

a)

b)

70 000 000 K¢ - pro Skodu na zdravi nebo usmrcenim na kazdého zranéného nebo usmrceného ( 8 6 odst. 2 pism.
a) zak. ¢. 168/1999 Sh.);

70 000 000 K¢ - pro vécnou Skodu a usly zisk bez ohledu na pocet poSkozenych (podle § 6 odst. 2 pism. b) a c)
zak. €. 168/1999 Sb.); pfevySuje-li soudet narokd vice poSkozenych tento limit, pojistné pInéni se kazdému
z nich sniZuje v poméru tohoto limitu k souctu naroku vSech poskozenych.

Uzemni rozsah pojist&ni je stanoven vy&tem zemi uvedenych na zelené karté vydané pojistitelem.

Clanek I11.
Vyse a zplsob placeni pojistného

1. Za pojisténi sjednané dle této smlouvy a jejich pfipadnych dodatkd je pojistnik povinen hradit pojistiteli

4.

bonifikované pojistné. Podrobné podminky pro stanoveni bonifikovaného pojistného jsou upraveny v DPP R -
632/05. Sazby bonifikovaného pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktualnim sazebnikem

pojistitele pro pfislusné obdobi.

Roc¢ni pojistné pfip. bonifikované pojistné (bez slevy) ke dni sjednéni této pojistné smlouvy za vozidla dle
pfilohy €. 1 Cinf:

Pojistné (tarifovano ve stupni bonifikace BPZ).........ccccceviiiiiiiiiiiiee e . 172 968,- K¢
Pojistné obdobi se sjednava jako ro€ni. Pocatek pojistnych obdobi je stanoven vzdy k datu 1.1. kalendafniho
roku a k témto datlim je vzdy splatné pojistné na celé pojistné obdobi .

Pojistné (po sleve) za pojistné obdobi - FOCNT........coiiiiiiii e 98 592 K¢

Celkova flotilova sleva €ini 43%.

Flotilova sleva je pfiznana v souladu s pfislusnym flotilovym programem vzdy na obdobi jednoho pojistného
roku. Pro dalSi pojistny rok je flotilova sleva aktualizovana dle stavu vozidel a podminek pfislusného

programu k pocatku dalSiho pojistného roku.

V piipadé pojisténi novych vozidel v prib&hu doby trvani ,smlouvy" bude stanovena vy3e pojistného ve vysi
alikvotni ¢asti z IhGtni pojistné sazby vozidla za zbyvajici celé dny do konce pojistného obdobi. Pojistné po
slevé bude stanoveno pojistitelem vzdy za pfisluSsné pojistné obdobi samostatnym dil€éim predpisem



pojistného, dle aktudlniho stavu vozidel k po€atku pojistného obdobi, zaslanym na korespondencni adresu
pojistnika resp. jeho zplnomocnéného zastupce.

5. Pojistnik je povinen uhradit pojistné za prislusné pojistné obdobi ke dni jeho splatnosti na Gcet pojistitele
¢.0. 101102102/0800 vedeny u Ceské sporitelny, a.s., variabilni symbol 698 053 682 8.

6. Pojistné se povaZzuje za zaplacené okamzikem jeho pfipsani v plné vySi na vySe uvedeny Uc€et zplnomocnéného
pojistovaciho maklére.

Clanek V.
HlaSeni Skodnych udalosti

Vznik Skodné udalosti je pojistnik (pfip. pojistény je-li odliSny od pojistnika) povinen oznamit pfimo nebo
prostfednictvim zplnomocnéného pojiStovaciho makléfe bez zbytecného odkladu telefonicky na linku 841 105 105.
Zaznam telefonniho hlaseni je pfijiman elektronicky.

Déle Ize oznameni vzniku Skodné udalosti zaslat pisemné na adresu:

Kooperativa pojiStovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zékaznické podpory
Brnénské 634, 664 42 Modfice,

nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561,
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz,

nebo osobné na kterémkoli obchodnim misté pojistitele

Clanek V.
Zvlastni ujednéni

Tato pojistna smlouva je sjednana v programu flotilového pojisténi EASY FLEET, jehoZ soucasti jsou programy
vyhod a bonus(, v zavislosti na typu programu flotilového pojisténi a poétu vozidel flotily. Tyto programy vyhod
a bonusy jsou pfiznany vzdy na dany pojistny rok a vrozsahu dle aktualni nabidky bonusového programu

Kooperativy pojistovny, a.s., Vienna Insurance Group.

Pojisténi odpovédnosti sjednana touto pojistnou smlouvou v produktu BENEFIT se vZdy k 31.12. kalendarniho roku
prodluzuji na dalSi kalendarni rok, neni-li v pfiloze nebo dodatku ujednéno jinak.

Odchylné od ¢lanku Ill. VPP R - 630/08 se ujednavd, Ze pojisténi odpovédnosti sjednané touto pojistnou smlouvou
nelze prerusit.

Clanek VI.
Zavére€na ustanovenf

1. Tato pojistna smlouva se uzavira na dobu od 1.1. 2013 na dobu neurcitou.
2. Pajistnik prohlasuje, Ze:
a) pojisténi odpovédnosti pro jednotliva vozidla neuzaviel u jiného pojistitele, resp. jestlize tak ucinil
neprodlené pojistiteli pfeda o takové skute€nosti pisemnou informaci;
b) vSechny Udaje uvedené v této pojistné smlouvé odpovidaji skuteCnosti a bere na védomi, Ze je povinen
v pribéhu doby trvani pojisténi bez zbyte¢ného odkladu oznamit vSechny pfipadné zmény;
c) Uplné a pravdivé odpovédél na pisemné dotazy pojistitele tykajici se sjednavaného pojisténi k jednotlivym
vozidldm uvedenym v pfiloze ¢. 1 nebo v dodatcich k této pojistné smlouve;


mailto:podatelna@koop.cz

d) byl pfed uzavifenim pojistné smlouvy seznamen s VPP R - 630/08 a DPP R - 632/08, které tvori nedilnou
soucast této smlouvy a byly mu ozndmeny informace v souladu s ustanovenim 5 65 a nasl. zak. ¢. 37/2004
Sh., 0 pojistné smlouve.

3. Pojistnik podpisem pojistné smlouvy prohlaSuje, Zze byl informovan o rozsahu a UCelu zpracovani jeho

osobnich Gdajl a o pravu pfistupu k nim v souladu se zdkonem ¢ 101/2000 Sb., o ochrang osobnich Gdajd.

4. Pojistna smlouva byla vypracovana ve 4 stejnopisech, pojistnik obdrzi jeden stejnopis, pojistitel si ponecha
dva stejnopisy a pojiStovaci makléf obdrzi jeden stejnopis.

5. Tato pojistna smlouva obsahuje 4 strany textu a prilohy. Jeji soucasti jsou pojistné podminky pojistitele
uvedené v Clanku I. odst. 2. této smlouvy.

6. Pojistnik ma narok na benefity (bonusy) stanovené ve flotilovém ,Programu pojisténi vozovych park('l

Vycet pfiloh: Pfiloha ¢. 1 - seznam pojisténych vozidel
Pfiloha ¢. 2 - VPP R - 630/08 a DPP R - 632/08

V Ceskych Budgjovicich dne 21.11.2012

V Ceskych Bud&jovicich dne 21.11.2012

za pojistnika

Pojistnou smlouvu vypracoval: Seltsamova
Kontrola:



Priloho k PS ¢. 6980536828

Por.

. SPZ
cislo

4C07760
428032
4C31265
4C31020
4C31030
4C53399
4C65742
S$C06734
5C17978
5C20227
5C18969
5C20755
5C31705
$C32494
Ca1427
C51006
>C77745
Sc77788
5C34073
1C01841
1C61651
1C61960
1CS203s
1C62123
1C95533
2C43886
45CBA66
CBA6685
CBS0628
CBS4016
CBU1983
2C44214
3C03004
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35  3C73477
36  3C90634
37 3C90434
31 3C90433
3i CBA3826
Crlk»m

Celkova
hmotnost

1935
2130
2345
1575
1575
2074
1665
1S9s
1510
2000
1545
1676
1591
1676
1676
1676
2800
2800
2800
2380
1570
1570
1570
1610
1605
2355
750
2800
1460
1615
1615
1565
1790
8500
1555
1665
1555
1555
1510

Jocct
mist
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Druh
vozidla

osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
pHvis
osobnf
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni
prac. strol
osobni
osobni
osobni
osobni
osobni

Rok
vyroby

200803
200307
200301
200S09
200809
200811
200904
200912
200112
201006
201006
201006
201011
201011
201103
201110
201202
201202
201204
2002
200301
200301
200301
200301
200401
200401
1996
200001
200001
200001
200201
200401
20060
2005
200701
200712
200712
200712
1997C2

Zdvihovy
objem

1798
1390
2967
1390
1390
1798
1193
1595
1239
2193
1193
1197
1197
1197
1197
1197
1968
1968
1968
1998
1198
1198
1198
1198
1193
1198

1905
1289
1397
1397
1198
1595
440C
Hot
119!
119
1193
1289

Vykon
motoru

118
59
171
63
63
118
51
75
50
74
44
63
63
63
63
63
75
75
75
62
40
40
40
47
47
47

66
45
45
50
47
75
61
\
5

Tovérn znacka, typ

SKODA
VOLKSWAGEN
AUDI
Skoda
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
FIAT
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN
FORD

SKODA
SKODA

SKODA

SKODA

SKODA
SKODA
NEUVEDENE ZNACKY
FIAT

SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
icB
SKODA
SKODA

4)* SKODA
44 SKODA
50 SKODA

OCTAVIA

CADDY

A6

FABIA

FABIA

SUPERB
ROOMSTER KOMBI
OCTAVIA

PICK UP (FELICIA)
DUCATO

FABIA 11
ROOMSTER

FABIA COMBI AMBIENTE
ROOMSTER
ROOMSTER
ROOMSTER
TRANSPORTER
TRANSPORTER
TRANSPORTER
TRANSIT 300S
FABIA CLASSIC 12
FABIA CLASSIC 12
FABIA CLASSIC 12

FABIA COMBI CLASSIC 12

FABIA COMBI
FABIA COMBI
PVO07

DUCATO 1.9 D
FELICIA KOMBI LX
FABIA COMBI
FABIA KOMBI
FABIA

OCTAVIA

$24-50

FABIA

ROOMSTER KOMBI
FABIA

FABIA

PICK UP

Palivo

mmmmmommmmmcommmmmmoooowmmwmmomcwwmoocmoo

Techn.
prikaz

UC660605
UC740773
UC737667
UD000410
UD000602
UD012570
uD481410
UD701182
AP23157S
UD93495S
UD907S65
UD913711
UE202498
UE203886
UE22212S
UEG621672
UE687923
UE687922
UE687860
AP641628
BA157419
8A15741S
8A1S7420
BA157417
BF456004
BF853713
AMO039523
A0849625
A0843973
AP087954
APSS2002
BF8608S9
UB4S7062
ZA011314
UB90S651
UC513612
UC202955
UC202954
AN418982

VIN

TMBBK212282139252
WV1ZZZ2KZ9X003937
WAUZZZAFX8N169521
TMBBC2511930630S2
TMBBC25)593063524
TMBA893T599020293
TMBLH251295036114
TM8DA21Z6A2067246
TMBEFF67315345727
ZFA25000001794796
TMBEA25)XB3029510
TMBNM2512B5012342
TMB]M25)XB3102414
TMBNM2513B5022460
TMBNM251987009037
TMBNM251XC7020159
WV2ZZZ7HZCHO09174S
WV2ZZZ7HZCH091748
WV1ZZZ7HZCHO09185S
WFOPXXBDFP2U42434
TMBPW16Y133768453
TMBPW16YX33765362
TMBPW16YS33763513
TMB)Y46Y033763333
TMB1Y16Y043952338
TMB1Y46Y544150590
TK9PVO7N1T1PT2003
ZFA23000005931370
TMBEEF653Y7296954
TMBJB16Y713141732
TMBJB16Y023S43142
TMBPY16Y554266219
TMBDX41U37S8364S2
SLPS24S06E106S591
TMBAA251473023160
TMBLH25)485046318
TMB8A251X33091209
TMBBA25I383091208
TMBEFF673V5473663

Koteg.
vozidla

Frekvence
placeni

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Varianto
pojisténi
8ENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
8ENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT
BENEFIT

Pojisté&ni odpovédnosti za $kodu zplsobenou provozem

Limity
pojistného
pInéni
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil
70/70 mil

Kéd

NA31
NA31
NA51
NA31
NA31
NA31
NA21
NA31
NA21
NA41
NA21
NA21
NA21
NA21
NA21
NA21
NA41
NA41
NA41
NA41
NA21
NA21
NA21
NA21
NA21
NA21
NF11
NA41
NA21
NA31
NA31
NA21
NA31
NC51
NA21
NA21
NA21
NA21
NA21

Bonifikacni
stupen

BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
8PZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ
BPZ

Povinné ru¢eni

Ro¢ni
pojistné

5136 Kt
5136 K¢
11 304 K¢
S 136 K&
5136 K&
5 136 K&
3312 K¢
5136 K¢
3312 K¢
7 944 K¢
3312 K&
3312 K¢
3312 K&
3312 K¢
3312 K¢
3312KC
7 944 K¢
7 944 K¢
7 944 K&
7 944 K¢
3312 KE
3312 K&
3312 K¢
3312 K¢
3312 K¢
3312 K¢
216 KC
7 944 K&
3312 K&
5136 K&
5 136 KC
3312 KC
5136 K¢
1320 K¢
3312 Ke
3312 Ke
3312 K
3312 Ke

Celkové
rocni
pojistné
5136 K¢
5 136 K&
11 304 K&
5136 K¢
5 136 K¢
5136 K¢
3312 K
5 136 K¢
3312 Ke
7 944 K&
3312 Ke
3312 K¢
3 312 K¢
3312 KE
3312 K¢
3312 K¢
7 944 K¢
7 944 K&
7944 K&
7 944 K&
3312 K&
3312 K&
3312 K¢
3 312 K&
3312 Ke
3 312 K&
216 K&
7 944 K¢
3 312Kt
5136 K¢
5136 k&
3312 K¢
5136 k&
1320 Ke
3312Ke
3312 K¢
3312 K&
3312 K¢

Ro¢ni
pojistné po
slevé

2928 K&
2928 K¢
6443 K&
2 928 K&
2928 K¢
2928 K¢
1888 K¢
2928 Ke
1888 K&
U528 K&
1838 K&
1888 K&
1888KC
1888 K¢
1883 K&
1888KC
4 528 K&
4 528 K&
4 528 Ke
4528 K&
1888 K¢
1888 K&
1888 K&
1888 K&
1888 K&
1888Kc¢
123 K&
4 528 Ké
1888Ke
2928Ke
2 928Ke
1888K¢e
2928 K&
752 K&
1888Kce&
1888 K&
1888 K¢
1888 K&

0 K&(po istn€ zahrnuto VHAV)

172 968 Kg|

172 9681«|

98 592 K&
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i Spisova obalka f
1. Charakter dokladu | 7/
Doklad predkladad Ing. Vladimira HruSkova podpis: |ﬂt|/h)
Zpracoval: podpis:

Odbor spravy verejnych

Odbor: R telefon: 386 802 501
statku
Ext.zpracovatel: Kooperativa pojiStovna, a.s., Pobrezni 665/21, Praha 8
Akce: Pojistna smlouva pro pojisténi odpovédnosti za Skodu zplsobenou

provozem vozidla
Cislo smlouvy: 2012002683

Kooperativa pojiStovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobrezni
665/21, Karlin, 186 00 Praha 86

IC: 47116617

2. strana:

1. Obéh dokladu Pozadovany ukon Podpis 71 Datum

Kancel&r primatora Vypis z usneseni:

1. rady mésta

¢. 1613/2012 / -6. il
2. zastupitelstva mésta /
¢.
Pravni posouzeni Kontrola / pfipominky textu smlouvy:
vC.posouzeni
5 ; FaimanT BEZ PRIPOMINEK St *
moznosti zverejnéni SMLOUVA BEZNA

smlouvy na
webovych strankach

L . Mgr. Katefina
pravniho oddél. KP

Bohtinkova 26 -11- 2012 - \—
Opravnénost podpisu Podpis / Datum
/
primator Mgr. Juraj Thoma 7/Umaaad

[1l. Centralni evidence smluv

Registrace dne: 28. 11. 2012 Pfidélené archivni &islo:

Finan&ni Kkryti: Cislo vyb&rového fizeni:

Prilohy:



